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Campeonato de Canarias

CONCURSANTE

CANARIAS SPORT CLUB
C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. FAN MOTOR T.C.
ESCUDERIA ATERURA
C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

FAN MOTOR T.C.

C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D. AZUATIL

C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D. FUERTE MOTOR
C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL
ESCUDERIA TOYOTA ENMA
ESCUDERIA MASPALOMAS
ESCUDERIA ATERURA
C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

FAN MOTOR T.C.

C.D. AZUATIL
ESCUDERIA TELDE

C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D. AZUATIL
ESCUDERIA MASPALOMAS
ESCUDERIA TELDE

C.D. AZUATIL
ESCUDERIA MAXO SPORT
C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL
ESCUDERIA MASPALOMAS
C.D. FAN MOTOR T.C.
ESCUDERIA ATERURA
C.D. AZUATIL
ESCUDERIA ATERURA
C.D. AZUATIL

ESC. VALLE DE GUIMAR
ESCUDERIA TEIDE R.A.C.T.
C.D. AZUATIL

C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D. FAN MOTOR T.C.
ESC. VALLE DE ARIDANE
C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

COPI SPORT

ESCUDERIA HIERRO SUR
FAN MOTOR T.C.

ESC. GOMERA RACING

C.D. AZUATIL
C.D. AZUATIL

CONCURSANTE

C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D.AZUATIL

C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL

C.D. AZUATIL
ESCUDERIA MASPALOMAS
C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D. FAN MOTOR T.C.
C.D. FAN MOTOR T.C.
ESCUDERIA TELDE

18 y 20 de Octubre de EUIE

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

PILOTO

JOSE CARLOS
ALEJANDRO
VICTOR MANUEL
SANTIAGO
ALBERTO
ALEJANDRO
DANIEL
JERONIMO
CRISTO
CRISTIAN

J. ALEXIS
AYOSE
AYOSE

JUAN RAMON
J. ALEJANDRO
CLAUDIO 1.
MANUEL
ALEJANDRO
ALEJANDRO
IVAN

MIGUEL
YONATHAN
LUCIANO FRANCISCO
VICTOR
HIMAR

JOSE IGNACIO
ALEXIS
MARTIN
ANTONIO
MARTIN
RUBEN A.
ANGEL
YERAY

MARIO
GREGORIO
MANUEL
JOSE Ma,
ALEXIS
ELIZABETH
ENMA
ALEJANDRO
JUAN JOSE
JOSE S.
MIGUEL
SANTIAGO
ARMANDO
FELIX R.

JOSE MANUEL
GUSTAVO
IVAN

JOSE FRANCISCO
MIGUEL
MODESTO M.
ENRIQUE
ALEJANDRO
JULIAN

JOSE MANUEL

JOSE C.
MANUEL

PILOTO

1° APELLIDO

DENIZ
MARTIN
GUILLEN
CAMINO
RODRIGUEZ
LEON
MEDINA
RODRIGUEZ
GUEDES
SUAREZ
ACOSTA
CERDERNA
CLIMENT
GONZALEZ
MARRERO
JIMENEZ
VEGA
MARTEL
HERNANDEZ
MEDINA
CRUZ
GUILLEN
PEREZ
HERNANDEZ
SANTANA
GONZALEZ
RIVERO
SANTANA
ROSALES
VERA
TAPIA
SUAREZ
COLLADO
FALCON
FONTANILLA
ESCALANTE
RODRIGUEZ
SANTANA
SANTANA
FALCON
CARRENO
LEON
MARTIN
MARTIN
GARCIA
DIAZ
GARCIA-DURAN
ASENCIO
BOLANOS
ARMAS
ACOSTA
CABRAL
MARTIN
CRUZ
ALVAREZ
FALCON
GONZALEZ

RODRIGUEZ
CASTELLANO

2° APELLIDO

HOLTMAN
AFONSO
GARCIA
VEGA
RODRIGUEZ
GARCIA
SUAREZ
GONZALEZ
SANTANA
ACOSTA
LEON
MENDEZ
MENDOZA
MATIAS
MONTESDEOCA
BETANCOR
ALONSO
RODRIGUEZ
GONZALEZ
HERRERA
BETANCOR
GARCIA
QUESADA
SANTANA
RODRIGUEZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
GONZALEZ
LUIS
EXPOSITO
CASTELLANO
HERNANDEZ
PEREZ
MORENO
OLMEDO
CARRERA
HERNANDEZ
SANTANA
SANTANA
RODRIGUEZ
MORENO
PEREZ
GARCIA
RIVERO
CABRERA
EXPOSITO
HERNANDEZ
GIL
SANTANA
HERNANDEZ
LORENZO
LOPEZ
GARCIA
RAMOS
MONTELONGO
RAMIREZ
CABRERA

JIMENEZ
SANTIAGO

REGULARIDAD SPORT

CARMELO EDUARDO GARCIA HERNANDEZ

TOMAS GONZALEZ FALCON

FERNANDO J. GUTIERREZ SUAREZ
J. FRANCISCO MARRERO MONZON

HILARIO GOMEZ DEL ROSARIO

JONATHAN JESUS PEREZ NARANJO

JOSE ORTEGA GARCIA

ANTONIO M. ORTEGA DEL PINO

NELSON CLIMENT MENDOZA
JUAN CARLOS DE FELIPE CRUZ

JOSE PEREZ SUAREZ

JOSE ALBERTO ARTILES GIL

AYOSE CASTELLANO CASTELLANO
ROBERTO RODRIGUEZ DELGADO

JAVIER CASTRO JIMENEZ

La verificacion administrativa tendra lugar media hora antes de la hora prevista
ESCUDERIA AZUATIL

COPILOTO

ONOFRE ABEL MARTIN BENITEZ
VICTOR GONZALEZ MELIAN
JOSE ROSMEN DIAZ REYES
YERAY S. RAMIREZ MARRERO
ANIBAL MONTESDEOCA SANTIAGO
JOEL M. NARANJO RODRIGUEZ
J. ADRIAN SOSA GARCIA

RUBEN SANTIAGO RAMOS
AGUSTIN VEGA RAMOS

CARLOS JAVIER GALLO GERRY
ESTELA DARRIBA MORALES
RAYCO PEREZ SUAREZ

CARLOS RODRIGUEZ BOLANOS
DIEGO RODRIGUEZ LEZCANO
KILIAN GUTIERREZ REYES
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VEHICULO

VOLSWAGEN POLO TDI
VOLKSWAGEN GOLF GTI
TOYOTA STARLET
CITROEN AX

SEAT 127

HONDA CIVIC

RENAULT MEGANE COUPE
RENAULT MEGANE COUPE
PEUGEQT 106

TOYOTA STARLET

FIAT UNO TURBO IE
TOYOTA COROLLA 20V
RENAULT 5 GT TURBO
TOYOTA COROLLA

BMW 325i

HONDA CIVIC
MITSUBISHI COLT
TOYOTA YARIS TS
VOLKSWAGEN GOLF GTI
SEAT IBIZA CUPRA 20VT
VOLKSWAGEN GOLF
TOYOTA STARLET
TOYOTA STARLET
RENAULT CLIO WILLIAMS
NISSAN MICRA 160 SR
NISSAN MICRA 160 SR
NISSAN MICRA 160 SR
HONDA CIVIC TYPE R
TOYOTA STARLET
TOYOTA STARLET

OPEL CORSA GSI

BMW 323i

BMW 325i

BMW 325i

MK INDY R

ALFA ROMEO 145

ALFA ROMEO GTAM
RENAULT 5 GT TURBO
HONDA CIVIC
VOLKSWAGEN POLO TDI
CITROEN SAXO VTS
RENAULT MEGANE COUPE
TOYOTA COROLLA 20V
BMW 325i

OPEL ASCONA SR

BMW M3 E36

ALFA ROMEO 156 TS
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MITSUBISHI LANCER EVO VII A
MITSUBISHI LANCER EVO VII N

BMW M3

PORSCHE 997 GT3
MITUBISHI LANCER EVO VI
PORSCHE 996 GT3
PORSCHE 997 GT3

SILVER CAR S2

SILVER CAR S2

BRC 05

FORD FIESTA
PEUGEOT 205 RALLYE

VEHICULO

OPEL ASCONA
TOYOTA STARLET
TOYOTA STARLET
BMW 323i

A

LANCIA FULVIA MONTECARLO

TOYOTA STARLET
BMW 323i

TOYOTA COROLLA
TOYOTA COROLLA 1.2
TOYOTA STARLET 1.3 S
TOYOTA STARLET
SEAT PANDA 40

SEAT 127

TOYOTA 1000

OPEL ASCONA 2000 SR

CAT.
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MEDIA

ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA

Villa de Moya, a 17 de octubre de 2012

TRoF HORA

BP

BP
BP
BP
BP

BP
BP
BP

VERIF
18:00
18:00
18:04
18:04
18:08
18:08
18:12
18:12
18:16
18:16
18:20
18:20
18:24
18:24
18:28
18:28
18:32
18:32
18:36
18:36
18:40
18:40
18:44
18:44
18:48
18:48
18:52
18:52
18:56
18:56
19:00
19:00
19:04
19:04
19:08
19:08
19:12
19:12
19:16
19:16
19:20
19:20
19:24
19:24
19:28
19:28
19:32
19:32
19:36
19:36
19:40
19:40
19:44
19:44
19:48
19:48
19:48

18:00
18:00

HORA
VERIF
17:30

17:30
17:30
17:34
17:34
17:38
17:38
17:42
17:42
17:46
17:46
17:50
17:50
17:54
17:54



